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18/03/2023 - 13:02Winter Series 22/23 - Qualifiche - TX
Cla Kart Team Giro migliore Distacco Giri

1 20 PLAN RACING – PELIKANS PRO1:11.727 9

2 1 PFV PRO 1:11.733 0.006 9

3 19 RACING GIRL PRO 1:11.755 0.028 9

4 58 DRGM – FAC PRO 1:11.791 0.064 9

5 5 SLUURPY RACING AMA 1:11.807 0.080 9

6 34 POMPOSA DREAM TEAM PRO1:11.810 0.083 9

7 7 DRGM – WLF PRO 1:11.865 0.138 9

8 64 TEAM NUTRIA 2 PRO 1:11.878 0.151 9

9 46 TEAM NUTRIA PRO 1:12.008 0.281 9

10 18 FUTURE RACING TEAM AMA1:12.330 0.603 9

11 8 WILD HOGS RACING PRO1:12.421 0.694 9

12 2 KARTONE PRO 1:12.548 0.821 9

13 9 ABR TEAM VERONA AMA 1:12.650 0.923 9

14 17 SC SCAPPATI DI CASA AMA1:12.695 0.968 9

15 35 POMPOSA DRINK TEAM PRO1:12.700 0.973 9

Cla Kart Team Giro migliore Distacco Giri

16 10 SCUDERIA ALPHA TARDI AMA1:12.798 1.071 9

17 3 ABR GIMOTORSPORT AMA1:12.933 1.206 9

18 33 COYOTE 1 PRO 1:12.936 1.209 9

19 14 DRIVER ACADEMY VICENZA AMA1:13.064 1.337 9

20 32 MUFFA TEAM AMA 1:13.094 1.367 9

21 23 VGN98 AMA 1:13.097 1.370 9

22 6 KARTONE 2 PRO 1:13.900 2.173 9

23

24

25

26

27

28

29

30

Cronologia dei tempi
Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

20 PLAN RACING – PELIKANS PRO1:12.929 1:13.261 1:11.946 1:12.777 1:12.838 1:11.727 1:12.570 1:12.043 1:13.934 1:12.669

1 PFV PRO 1:12.849 1:12.565 1:12.360 1:12.819 1:12.114 1:12.081 1:11.931 1:11.733 1:12.352 1:12.311

19 RACING GIRL PRO 1:12.967 1:12.405 1:11.945 1:12.513 1:12.190 1:12.278 1:11.945 1:11.980 1:11.755 1:12.219

58 DRGM – FAC PRO 1:13.028 1:12.705 1:12.457 1:12.273 1:12.130 1:12.591 1:12.011 1:12.122 1:11.791 1:12.345

5 SLUURPY RACING AMA1:12.851 1:12.483 1:12.393 1:12.050 1:12.586 1:12.182 1:12.301 1:11.807 1:12.342 1:12.332

34 POMPOSA DREAM TEAM PRO1:12.742 1:12.762 1:12.369 1:13.246 1:12.196 1:11.952 1:11.810 1:12.275 1:12.107 1:12.384

7 DRGM – WLF PRO 1:12.745 1:12.705 1:12.454 1:12.303 1:11.865 1:12.345 1:12.112 1:11.908 1:11.895 1:12.259

64 TEAM NUTRIA 2 PRO 1:12.902 1:12.802 1:12.552 1:12.760 1:12.162 1:11.916 1:11.878 1:12.237 1:12.352 1:12.395

46 TEAM NUTRIA PRO 1:12.582 1:12.435 1:25.392 1:14.335 1:12.463 1:12.346 1:12.084 1:12.008 1:13.387 1:14.114

18 FUTURE RACING TEAM AMA1:13.794 1:13.809 1:12.330 1:13.100 1:13.207 1:12.377 1:15.307 1:12.752 1:13.170 1:13.316

8 WILD HOGS RACING PRO1:13.458 1:13.047 1:12.577 1:12.421 1:14.529 1:12.664 1:14.492 1:13.015 1:13.297 1:13.277

2 KARTONE PRO 1:14.256 1:12.854 1:13.626 1:12.893 1:13.164 1:13.001 1:12.548 1:19.589 1:13.828 1:13.973

9 ABR TEAM VERONA AMA1:13.696 1:12.978 1:15.204 1:13.169 1:13.270 1:14.212 1:12.650 1:12.777 1:13.325 1:13.475

17 SC SCAPPATI DI CASA AMA1:13.864 1:13.158 1:13.001 1:27.672 1:13.119 1:13.481 1:12.925 1:12.945 1:12.695 1:14.762

35 POMPOSA DRINK TEAM PRO1:14.209 1:13.169 1:12.978 1:12.939 1:12.745 1:13.218 1:12.700 1:13.487 1:13.204 1:13.183

10 SCUDERIA ALPHA TARDI AMA1:16.813 1:13.664 1:13.660 1:13.763 1:13.035 1:12.875 1:13.531 1:12.798 1:14.049 1:13.798

3 ABR GIMOTORSPORT AMA1:14.485 1:14.471 1:13.422 1:20.801 1:12.933 1:13.478 1:17.710 1:13.117 1:13.856 1:14.919

33 COYOTE 1 PRO 1:13.666 1:13.534 1:19.880 1:16.323 1:14.302 1:13.486 1:13.007 1:13.525 1:12.936 1:14.517

14 DRIVER ACADEMY VICENZA AMA1:13.237 1:14.808 1:13.099 1:14.399 1:13.347 1:14.514 1:13.169 1:13.180 1:13.064 1:13.646

32 MUFFA TEAM AMA 1:15.844 1:14.773 1:13.094 1:13.555 1:13.736 1:13.813 1:14.278 1:13.293 1:13.874 1:14.028

23 VGN98 AMA 1:13.676 1:13.444 1:13.404 1:13.283 1:15.628 1:13.212 1:13.097 1:18.868 1:15.288 1:14.433

6 KARTONE 2 PRO 1:16.456 1:15.547 1:14.752 1:15.924 1:15.838 1:15.021 1:13.900 1:14.920 1:15.133 1:15.276
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18/03/2023 - 13:34Winter Series 22/23 - Finale
Cla Kart Team Categoria Tempo Giri Distacco Distacco Giro migliore Giro Pit stop

1 1 PFV PRO PRO 4:00:51.887 192 1:11.597 111 9

2 34 POMPOSA DREAM TEAM PRO PRO 4:00:56.399 192 4.512 4.512 1:11.622 177 9

3 46 TEAM NUTRIA PRO PRO 4:01:11.582 192 19.695 19.695 1:11.706 9 9

4 7 DRGM – WLF PRO PRO 4:01:35.911 192 44.024 44.024 1:11.535 14 9

5 58 DRGM – FAC PRO PRO 4:01:36.914 192 45.027 45.027 1:11.744 36 9

6 20 PLAN RACING – PELIKANS PRO PRO 4:00:58.174 191 1 Giro 1 Giro 1:11.572 19 9

7 8 WILD HOGS RACING PRO PRO 4:00:58.787 191 1 Giro 0.613 1:11.606 64 9

8 35 POMPOSA DRINK TEAM PRO PRO 4:01:22.508 191 1 Giro 24.334 1:11.924 163 9

9 33 COYOTE 1 PRO PRO 4:01:31.822 191 1 Giro 33.648 1:11.989 110 9

10 19 RACING GIRL PRO PRO 4:01:43.451 191 1 Giro 45.277 1:11.837 33 9

11 64 TEAM NUTRIA 2 PRO PRO 4:01:56.236 191 1 Giro 58.062 1:11.867 119 9

12 18 FUTURE RACING TEAM AMA AMA 4:00:58.956 189 3 Giri 3 Giri 1:11.816 82 11

13 2 KARTONE PRO PRO 4:01:21.584 189 3 Giri 22.628 1:12.081 62 9

14 5 SLUURPY RACING AMA AMA 4:01:32.555 189 3 Giri 33.599 1:11.766 22 11

15 10 SCUDERIA ALPHA TARDI AMA AMA 4:01:20.863 188 4 Giri 4 Giri 1:11.955 8 11

16 3 ABR GIMOTORSPORT AMA AMA 4:01:06.144 187 5 Giri 5 Giri 1:12.175 133 11

17 9 ABR TEAM VERONA AMA AMA 4:01:06.733 187 5 Giri 0.589 1:12.276 64 11

18 14 DRIVER ACADEMY VICENZA AMA AMA 4:01:09.358 187 5 Giri 3.214 1:12.104 87 11

19 23 VGN98 AMA AMA 4:01:38.900 187 5 Giri 32.756 1:12.346 94 11

20 6 KARTONE 2 PRO PRO 4:01:56.892 187 5 Giri 50.748 1:13.170 98 9

21 32 MUFFA TEAM AMA AMA 4:00:54.229 186 6 Giri 6 Giri 1:12.160 8 11

22 17 SC SCAPPATI DI CASA AMA AMA 4:01:40.665 184 8 Giri 8 Giri 1:12.432 181 11

Giro migliore : DRGM – WLF PRO - 1:11.535 (61.04 Vtà.media)

Penalità

Ora Team Penalità Motivo

00:30 ABR GIMOTORSPORT AMA Avviso Penalità 10" - Tempo staffetta : 30:53 (Giro 24)

01:00 TEAM NUTRIA 2 PRO Avviso Penalità 11" - Tempo in pit 00:58 (Giro 47)

01:29 POMPOSA DRINK TEAM PRO Avviso Penalità 10" - Tempo staffetta : 30:15 (Giro 71)
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18/03/2023 - 13:34Winter Series 22/23 - Finale

\Pit stops

1 - PFV PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:28:55 00:01:01 00:28:55 23 1:01.108 00:29:56

2 29 00:37:21 00:02:01 00:07:25 6 1:00.719 00:38:22

3 53 01:07:16 00:03:02 00:28:54 24 1:00.962 01:08:17

4 77 01:37:14 00:04:04 00:28:56 24 1:01.401 01:38:15

5 101 02:07:10 00:05:05 00:28:54 24 1:00.873 02:08:11

6 125 02:37:04 00:06:05 00:28:53 24 1:00.881 02:38:05

7 145 03:02:13 00:07:06 00:24:08 20 1:00.664 03:03:14

8 169 03:32:06 00:08:07 00:28:52 24 1:00.822 03:33:07

9 180 03:46:28 00:09:08 00:13:21 11 1:00.708 03:47:29

10 192 04:00:51 00:13:22 12 - (Arrivo)

34 - POMPOSA DREAM TEAM PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:09 00:01:00 00:29:09 23 1:00.971 00:30:10

2 47 00:59:01 00:02:01 00:28:51 24 1:00.958 01:00:02

3 71 01:28:54 00:03:03 00:28:52 24 1:01.409 01:29:56

4 95 01:58:54 00:04:03 00:28:58 24 1:00.563 01:59:55

5 119 02:28:54 00:05:05 00:28:59 24 1:01.143 02:29:55

6 143 02:58:48 00:06:06 00:28:52 24 1:01.148 02:59:49

7 148 03:05:53 00:07:06 00:06:04 5 1:00.707 03:06:54

8 163 03:25:03 00:08:08 00:18:09 15 1:01.250 03:26:04

9 168 03:32:12 00:09:09 00:06:08 5 1:00.991 03:33:13

10 192 04:00:56 00:27:42 24 - (Arrivo)

46 - TEAM NUTRIA PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:00 00:01:00 00:29:00 23 1:00.527 00:30:00

2 47 00:58:58 00:02:00 00:28:57 24 1:00.442 00:59:59

3 71 01:28:54 00:03:01 00:28:55 24 1:00.960 01:29:55

4 95 01:59:01 00:04:02 00:29:05 24 1:00.533 02:00:01

5 119 02:29:00 00:05:03 00:28:58 24 1:00.869 02:30:01

6 143 02:59:01 00:06:04 00:29:00 24 1:00.810 03:00:02

7 149 03:07:21 00:07:04 00:07:18 6 1:00.803 03:08:22

8 173 03:37:19 00:08:05 00:28:57 24 1:00.545 03:38:19

9 184 03:51:39 00:09:06 00:13:19 11 1:00.861 03:52:40

10 192 04:01:11 00:08:31 8 - (Arrivo)

7 - DRGM – WLF PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:28:50 00:01:01 00:28:50 23 1:01.120 00:29:51

2 35 00:44:41 00:02:02 00:14:49 12 1:00.907 00:45:41

3 59 01:14:38 00:03:02 00:28:56 24 1:00.638 01:15:38

4 70 01:29:06 00:04:03 00:13:27 11 1:00.503 01:30:07

5 94 01:58:56 00:05:03 00:28:49 24 1:00.637 01:59:57

6 118 02:29:11 00:06:04 00:29:14 24 1:00.841 02:30:12

7 142 02:58:58 00:07:05 00:28:46 24 1:00.649 02:59:59

8 163 03:25:36 00:08:06 00:25:36 21 1:00.973 03:26:37

9 184 03:51:58 00:09:07 00:25:21 21 1:01.007 03:52:59

10 192 04:01:35 00:08:36 8 - (Arrivo)

58 - DRGM – FAC PRO
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18/03/2023 - 13:34Winter Series 22/23 - Finale

\Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:10 00:01:01 00:29:10 23 1:01.175 00:30:11

2 47 00:59:06 00:02:02 00:28:54 24 1:00.836 01:00:06

3 71 01:29:05 00:03:03 00:28:58 24 1:01.074 01:30:06

4 95 01:59:16 00:04:03 00:29:10 24 1:00.457 02:00:17

5 119 02:29:18 00:05:04 00:29:00 24 1:01.365 02:30:19

6 143 02:59:22 00:06:05 00:29:03 24 1:00.697 03:00:23

7 167 03:29:25 00:07:06 00:29:02 24 1:01.014 03:30:26

8 175 03:40:08 00:08:07 00:09:41 8 1:00.648 03:41:08

9 185 03:53:13 00:09:09 00:12:04 10 1:02.411 03:54:15

10 192 04:01:36 00:07:21 7 - (Arrivo)

20 - PLAN RACING – PELIKANS PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:28:54 00:01:01 00:28:54 23 1:01.331 00:29:56

2 47 00:59:03 00:02:02 00:29:07 24 1:01.363 01:00:05

3 71 01:28:57 00:03:04 00:28:51 24 1:01.615 01:29:58

4 76 01:36:11 00:04:05 00:06:12 5 1:01.209 01:37:12

5 94 01:59:13 00:05:06 00:22:00 18 1:01.204 02:00:14

6 118 02:29:27 00:06:07 00:29:13 24 1:01.224 02:30:28

7 142 02:59:31 00:07:09 00:29:02 24 1:01.238 03:00:32

8 166 03:29:41 00:08:10 00:29:08 24 1:01.124 03:30:42

9 185 03:53:40 00:09:11 00:22:57 19 1:01.368 03:54:41

10 191 04:00:58 00:06:16 6 - (Arrivo)

8 - WILD HOGS RACING PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:28:57 00:01:01 00:28:57 23 1:01.254 00:29:59

2 47 00:59:18 00:02:03 00:29:19 24 1:01.928 01:00:20

3 71 01:29:16 00:03:03 00:28:55 24 1:00.627 01:30:17

4 95 01:59:37 00:04:05 00:29:19 24 1:01.426 02:00:38

5 119 02:29:33 00:05:06 00:28:55 24 1:01.006 02:30:34

6 130 02:43:59 00:06:07 00:13:24 11 1:01.046 02:45:00

7 142 02:59:32 00:07:08 00:14:32 12 1:00.743 03:00:33

8 166 03:29:43 00:08:09 00:29:10 24 1:01.198 03:30:44

9 184 03:52:29 00:09:10 00:21:44 18 1:01.710 03:53:31

10 191 04:00:58 00:07:27 7 - (Arrivo)

35 - POMPOSA DRINK TEAM PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:09 00:01:01 00:29:09 23 1:01.159 00:30:11

2 46 00:58:11 00:02:02 00:28:00 23 1:01.308 00:59:12

3 71 01:29:28 00:03:03 00:30:15 25 1:01.151 01:30:29

4 95 01:59:36 00:04:15 00:29:06 24 1:12.278 02:00:48

5 118 02:28:43 00:05:18 00:27:55 23 1:02.155 02:29:45

6 125 02:38:21 00:06:19 00:08:35 7 1:01.786 02:39:23

7 141 02:58:48 00:07:21 00:19:25 16 1:01.235 02:59:50

8 149 03:09:37 00:08:22 00:09:46 8 1:01.478 03:10:38

9 173 03:39:36 00:09:24 00:28:58 24 1:01.887 03:40:38

10 191 04:01:22 00:20:43 18 - (Arrivo)

33 - COYOTE 1 PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:19 00:01:01 00:29:19 23 1:01.443 00:30:20

2 47 00:59:32 00:02:02 00:29:12 24 1:00.726 01:00:33

3 71 01:29:46 00:03:03 00:29:13 24 1:01.089 01:30:48
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18/03/2023 - 13:34Winter Series 22/23 - Finale

\Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

4 95 02:00:02 00:04:03 00:29:14 24 1:00.307 02:01:03

5 119 02:30:06 00:05:04 00:29:03 24 1:00.904 02:31:07

6 140 02:56:40 00:06:05 00:25:33 21 1:01.070 02:57:41

7 146 03:05:03 00:07:06 00:07:21 6 1:00.547 03:06:03

8 170 03:35:03 00:08:07 00:28:59 24 1:01.092 03:36:04

9 175 03:42:14 00:09:07 00:06:09 5 1:00.569 03:43:14

10 191 04:01:31 00:18:17 16 - (Arrivo)

19 - RACING GIRL PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 4 00:06:14 00:01:00 00:06:14 4 1:00.955 00:07:15

2 22 00:29:27 00:02:01 00:22:11 18 1:00.757 00:30:27

3 46 00:59:22 00:03:04 00:28:54 24 1:02.925 01:00:25

4 70 01:29:38 00:04:05 00:29:12 24 1:00.729 01:30:38

5 94 01:59:33 00:05:06 00:28:54 24 1:00.854 02:00:33

6 102 02:10:24 00:06:06 00:09:50 8 1:00.694 02:11:24

7 118 02:30:57 00:07:08 00:19:33 16 1:01.355 02:31:59

8 141 03:00:03 00:08:09 00:28:04 23 1:00.759 03:01:04

9 165 03:30:03 00:09:10 00:28:58 24 1:01.240 03:31:04

10 191 04:01:43 00:30:38 26 - (Arrivo)

64 - TEAM NUTRIA 2 PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:19 00:01:00 00:29:19 23 1:00.388 00:30:20

2 47 00:59:22 00:01:58 00:29:02 24 58.258 01:00:20

3 68 01:26:04 00:03:10 00:25:44 21 1:11.526 01:27:15

4 91 01:55:09 00:04:10 00:27:53 23 1:00.732 01:56:10

5 113 02:23:02 00:05:11 00:26:52 22 1:00.583 02:24:03

6 135 02:50:37 00:06:12 00:26:34 22 1:00.774 02:51:38

7 151 03:11:19 00:07:12 00:19:40 16 1:00.625 03:12:19

8 156 03:18:30 00:08:13 00:06:10 5 1:00.576 03:19:30

9 166 03:31:48 00:09:14 00:12:17 10 1:00.727 03:32:48

10 191 04:01:56 00:29:07 25 - (Arrivo)

18 - FUTURE RACING TEAM AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:29 00:01:00 00:29:29 23 1:00.871 00:30:30

2 47 00:59:35 00:02:02 00:29:05 24 1:01.275 01:00:36

3 57 01:12:49 00:03:03 00:12:13 10 1:01.131 01:13:50

4 70 01:29:37 00:04:05 00:15:46 13 1:02.529 01:30:39

5 94 01:59:37 00:05:06 00:28:57 24 1:00.676 02:00:38

6 97 02:04:20 00:06:07 00:03:42 3 1:01.216 02:05:21

7 101 02:10:18 00:07:08 00:04:56 4 1:01.174 02:11:19

8 116 02:29:29 00:08:09 00:18:09 15 1:00.967 02:30:30

9 140 02:59:31 00:09:11 00:29:01 24 1:01.828 03:00:33

10 146 03:07:58 00:10:12 00:07:24 6 1:00.771 03:08:59

11 170 03:37:59 00:11:13 00:29:00 24 1:00.806 03:39:00

12 189 04:00:58 00:21:58 19 - (Arrivo)

2 - KARTONE PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:31 00:01:01 00:29:31 23 1:01.227 00:30:32

2 47 00:59:53 00:02:03 00:29:20 24 1:02.172 01:00:55

3 71 01:30:08 00:03:10 00:29:13 24 1:07.051 01:31:15

4 78 01:39:52 00:04:05 00:08:37 7 55.109 01:40:48
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18/03/2023 - 13:34Winter Series 22/23 - Finale

\Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

5 93 01:59:18 00:05:14 00:18:30 15 1:09.140 02:00:27

6 117 02:30:02 00:06:17 00:29:34 24 1:02.370 02:31:04

7 140 02:59:15 00:07:19 00:28:10 23 1:02.365 03:00:17

8 164 03:29:48 00:08:20 00:29:31 24 1:01.120 03:30:50

9 179 03:49:11 00:09:22 00:18:21 15 1:01.549 03:50:13

10 189 04:01:21 00:11:08 10 - (Arrivo)

5 - SLUURPY RACING AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:24 00:01:02 00:29:24 23 1:02.243 00:30:26

2 47 00:59:37 00:02:04 00:29:11 24 1:02.281 01:00:40

3 71 01:29:40 00:03:09 00:29:00 24 1:05.400 01:30:46

4 93 01:57:28 00:04:11 00:26:42 22 1:01.478 01:58:30

5 107 02:15:32 00:05:13 00:17:01 14 1:01.851 02:16:34

6 129 02:43:19 00:06:14 00:26:45 22 1:01.318 02:44:20

7 153 03:13:24 00:07:16 00:29:03 24 1:01.887 03:14:26

8 169 03:33:54 00:08:17 00:19:28 16 1:00.983 03:34:55

9 170 03:36:13 00:09:19 00:01:18 1 1:01.803 03:37:15

10 171 03:38:30 00:10:24 00:01:14 1 1:04.867 03:39:35

11 179 03:49:26 00:11:25 00:09:51 8 1:01.641 03:50:28

12 189 04:01:32 00:11:04 10 - (Arrivo)

10 - SCUDERIA ALPHA TARDI AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:30 00:01:02 00:29:30 23 1:02.963 00:30:33

2 30 00:39:13 00:02:03 00:08:40 7 1:00.706 00:40:14

3 35 00:46:25 00:03:04 00:06:11 5 1:00.641 00:47:26

4 58 01:15:34 00:04:04 00:28:08 23 1:00.604 01:16:35

5 82 01:45:40 00:05:05 00:29:04 24 1:00.739 01:46:41

6 96 02:03:57 00:06:06 00:17:16 14 1:00.852 02:04:58

7 120 02:34:17 00:07:06 00:29:19 24 1:00.412 02:35:17

8 127 02:43:57 00:08:07 00:08:39 7 1:00.575 02:44:58

9 148 03:10:25 00:09:08 00:25:27 21 1:01.246 03:11:27

10 169 03:37:18 00:10:09 00:25:51 21 1:00.576 03:38:19

11 179 03:50:28 00:11:10 00:12:09 10 1:01.414 03:51:29

12 188 04:01:20 00:09:50 9 - (Arrivo)

3 - ABR GIMOTORSPORT AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 24 00:30:53 00:01:01 00:30:53 24 1:01.064 00:31:54

2 46 00:58:45 00:02:12 00:26:50 22 1:11.098 00:59:57

3 61 01:18:31 00:03:12 00:18:34 15 1:00.609 01:19:31

4 84 01:47:43 00:04:13 00:28:11 23 1:00.314 01:48:44

5 107 02:16:53 00:05:14 00:28:09 23 1:01.072 02:17:54

6 125 02:40:10 00:06:14 00:22:15 18 1:00.383 02:41:10

7 142 03:01:50 00:07:15 00:20:39 17 1:00.888 03:02:51

8 148 03:10:16 00:08:16 00:07:25 6 1:00.687 03:11:17

9 156 03:21:10 00:09:16 00:09:53 8 1:00.622 03:22:11

10 172 03:41:42 00:10:17 00:19:31 16 1:00.980 03:42:43

11 177 03:48:56 00:11:17 00:06:13 5 59.976 03:49:56

12 187 04:01:06 00:11:09 10 - (Arrivo)

9 - ABR TEAM VERONA AMA
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18/03/2023 - 13:34Winter Series 22/23 - Finale

\Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:39 00:01:00 00:29:39 23 1:00.572 00:30:40

2 46 00:58:52 00:02:01 00:28:11 23 1:01.058 00:59:53

3 53 01:08:39 00:03:02 00:08:46 7 1:00.972 01:09:40

4 76 01:37:40 00:04:03 00:28:00 23 1:00.664 01:38:41

5 98 02:05:45 00:05:03 00:27:03 22 1:00.715 02:06:45

6 119 02:32:28 00:06:04 00:25:42 21 1:00.872 02:33:29

7 137 02:55:27 00:07:06 00:21:57 18 1:01.170 02:56:28

8 145 03:06:19 00:08:06 00:09:51 8 1:00.390 03:07:19

9 152 03:15:55 00:09:07 00:08:35 7 1:00.816 03:16:55

10 167 03:35:11 00:10:07 00:18:15 15 1:00.474 03:36:11

11 177 03:48:30 00:11:08 00:12:18 10 1:00.471 03:49:31

12 187 04:01:06 00:11:35 10 - (Arrivo)

14 - DRIVER ACADEMY VICENZA AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 21 00:27:30 00:01:00 00:27:30 21 1:00.508 00:28:30

2 42 00:54:20 00:02:00 00:25:49 21 1:00.426 00:55:21

3 55 01:11:24 00:03:02 00:16:03 13 1:01.387 01:12:26

4 74 01:35:53 00:04:03 00:23:27 19 1:00.936 01:36:54

5 98 02:06:05 00:05:04 00:29:11 24 1:00.761 02:07:06

6 113 02:25:35 00:06:04 00:18:28 15 1:00.315 02:26:35

7 135 02:53:41 00:07:04 00:27:05 22 1:00.662 02:54:41

8 159 03:23:45 00:08:05 00:29:03 24 1:00.305 03:24:45

9 168 03:35:48 00:09:05 00:11:03 9 1:00.475 03:36:49

10 169 03:38:06 00:10:06 00:01:17 1 1:00.874 03:39:06

11 178 03:50:09 00:11:06 00:11:02 9 1:00.158 03:51:09

12 187 04:01:09 00:09:59 9 - (Arrivo)

23 - VGN98 AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:30:06 00:01:02 00:30:06 23 1:02.567 00:31:08

2 47 01:00:32 00:02:04 00:29:23 24 1:01.717 01:01:34

3 70 01:29:45 00:03:07 00:28:11 23 1:03.226 01:30:48

4 94 02:00:02 00:04:08 00:29:13 24 1:01.123 02:01:03

5 110 02:20:35 00:05:10 00:19:32 16 1:02.110 02:21:37

6 122 02:36:33 00:06:11 00:14:55 12 1:01.247 02:37:34

7 139 02:58:44 00:07:14 00:21:09 17 1:02.080 02:59:46

8 160 03:25:24 00:08:15 00:25:38 21 1:01.290 03:26:25

9 161 03:27:41 00:09:16 00:01:15 1 1:01.324 03:28:42

10 162 03:29:59 00:10:18 00:01:16 1 1:01.507 03:31:00

11 163 03:32:15 00:11:20 00:01:15 1 1:02.108 03:33:18

12 187 04:01:38 00:28:20 24 - (Arrivo)

6 - KARTONE 2 PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:52 00:01:01 00:29:52 23 1:01.370 00:30:53

2 47 01:00:45 00:02:03 00:29:51 24 1:02.095 01:01:47

3 71 01:31:34 00:03:04 00:29:47 24 1:01.183 01:32:36

4 93 01:59:57 00:04:05 00:27:21 22 1:01.299 02:00:58

5 114 02:26:58 00:05:07 00:26:00 21 1:01.276 02:28:00

6 132 02:50:24 00:06:09 00:22:24 18 1:01.910 02:51:26

7 148 03:11:19 00:07:10 00:19:53 16 1:01.675 03:12:21

8 162 03:29:48 00:08:12 00:17:26 14 1:01.469 03:30:49

9 173 03:44:36 00:09:13 00:13:46 11 1:01.344 03:45:37

10 187 04:01:56 00:16:19 14 - (Arrivo)
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18/03/2023 - 13:34Winter Series 22/23 - Finale

\Pit stops

32 - MUFFA TEAM AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:28:36 00:01:01 00:28:36 22 1:01.794 00:29:38

2 45 00:57:41 00:02:03 00:28:02 23 1:01.587 00:58:42

3 63 01:21:19 00:03:04 00:22:36 18 1:01.355 01:22:20

4 86 01:50:26 00:04:07 00:28:06 23 1:02.291 01:51:29

5 109 02:19:41 00:05:08 00:28:12 23 1:01.580 02:20:42

6 132 02:49:18 00:06:10 00:28:35 23 1:01.512 02:50:20

7 146 03:07:25 00:07:11 00:17:05 14 1:01.762 03:08:27

8 159 03:24:24 00:08:13 00:15:57 13 1:01.222 03:25:25

9 172 03:41:34 00:09:15 00:16:08 13 1:02.248 03:42:36

10 175 03:46:17 00:10:17 00:03:41 3 1:02.435 03:47:19

11 178 03:51:03 00:11:18 00:03:43 3 1:01.108 03:52:04

12 186 04:00:54 00:08:49 8 - (Arrivo)

17 - SC SCAPPATI DI CASA AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

